2020-085 2020/08/14 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于公司收到深圳证监局监管意见函的公告 2020-088 2020/08/17 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于对深圳证券交易所问询函的回复公告 2020-089 2020/08/18 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于收到《无效宣告请求受理通知书》的公告 2020-100 2020/10/14 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

深圳市朗科科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

72

关于起诉北京旋极信息技术股份有限公司等单位侵犯

公司发明专利权事项进展的公告

2020-108 2020/10/28 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于取得实用新型专利的公告 2020-109 2020/10/28 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告 2020-111 2020/10/31 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于简式权益变动报告书及其提示性公告的补充公告 2020-112 2020/11/03 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告的更正公

告

2020-115 2020/11/5 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于持股5%以上股东收到深圳证监局警示函的公告 2020-121 2020/12/3 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

为了继续支持香港子公司开展FLASH、芯片及闪存盘半品等相关的贸易业务以及配合公司业务发展而开展相关采销贸易

业务，保障香港子公司的贸易业务持续开展，并节省相关财务费用，经2020年6月15日召开的第四届董事会第三十一次（临

时）会议审议通过，公司决定将之前借给香港子公司的5,000万元借款额度到期后继续延期2年，其中2,000万元从2020年8

月27日起算延期至2022年8月26日，另外3,000万元从2020年7月13日起算延期至2022年7月12日。

上述借款可根据业务开展资金使用需要随用随借，也可提前归还，借款利率按年利率4.0%计算，借款利息=实际借款金

额*4%*借款天数/360天，借款手续费为0。

具体内容请参阅公司于2020年6月15日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上发布的《关于香港子公司借款延

期的公告》（2020-055）。

本报告期内，公司已办完上述延期借款手续。香港朗科开展闪存控制芯片及其他产品贸易业务，实现营业收入90,172.15

万元，实现营业利润-1,081.68万元，实现净利润-1,078.47万元

深圳市朗科科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

73

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 32,594,369 16.26% 0 0 0 -13,348 -13,348 32,581,021 16.26%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 32,594,369 16.26% 0 0 0 -13,348 -13,348 32,581,021 16.26%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 32,594,369 16.26% 0 0 0 -13,348 -13,348 32,581,021 16.26%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 167,805,631 83.74% 0 0 0 13,348 13,348 167,818,979 83.74%

 1、人民币普通股 167,805,631 83.74% 0 0 0 13,348 13,348 167,818,979 83.74%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 200,400,000 100.00% 0 0 0 0 0 200,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管锁定股发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市朗科科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

74

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

邓国顺 32,512,500 0 0 32,512,500 高管股份锁定

每年年初按上年

末所持股份总数

25%解除高管锁

定；质押解除时。

王  荣 28,476 0 0 28,476 高管股份锁定

每年年初按上年

末所持股份总数

25%解除高管锁

定。

高丽晶 53,393 0 13,348 40,045 高管股份锁定

任期届满后离任

未满六个月的董

事、监事、高级管

理人员所持股份